別紙様 式１－１

千葉ふ るさと投資活用支 援補助金交付申請 書

  年   月   日

  千 葉県知事        様

住所又 は所在地

氏 名 又 は 名 称

千葉ふ るさと投資活用支 援補助事業につい て、千葉県補助金 等交

付規則 第３条の規定によ り、下記のとおり 申請します。

記

補助対 象費用総額           円

補 助 金 額          円

  【連絡先】
  住所又は所在地：

  組織の名称  ：
  担当者名   ：
  電話番号    ：
  メールアドレス ：